

Actuación cofinanciada polo FEMPA nun 70% – Programa para España FEMPA 21-27 CCI 2021ES14MFPR001 [Prioridade 1 – O.E. 1.6 – T.A. 1.6.1 – T.I. 6]
OIX: Dirección Xeral de Desenvolvemento Pesqueiro

5.- ORZAMENTO

XORNAIS:

2026									
MESES	ABRIL	MAIO	XUÑO	XULLO	AGOSTO	SETEMBRO	OUTUBRO	NOVEMBRO	DECEMBRO
PERSOAS	10	10	10	10	25	25	94	94	94
DÍAS	12	12	12	12	12	12	12	12	12
HORAS	4	4	4	4	4	4	4	4	4
€/DIA	57.84 €	57.84 €	57.84 €	57.84 €	57.84 €	57.84 €	57.84 €	57.84 €	57.84 €
TOTAL	6,940.80 €	6,940.80 €	6,940.80 €	6,940.80 €	17,352.00 €	17,352.00 €	65,243.52 €	65,243.52 €	65,243.52 €

2027					
MESES	XANEIRO	FEBREIRO	MARZO	ABRIL	MAIO
PERSOAS	94	94	94	94	94
DÍAS	12	12	12	12	12
HORAS	4	4	4	4	4
€/DIA	57.84 €	57.84 €	57.84 €	57.84 €	57.84 €
TOTAL	65,243.52 €	65,243.52 €	65,243.52 €	65,243.52 €	65,243.52 €

Actuación cofinanciada polo FEMPA nun 70% – Programa para España FEMPA 21-27 CCI 2021ES14MFPR001 (Prioridade 1 – O.E. 1.6 – T.A. 1.6.1 – T.I. 6)
OIX: Dirección Xeral de Desenvolvemento Pesqueiro

SERVICIOS:

	CONCEPTO	UNIDADES/XORNADAS	PREZO/UD.ou XORNADA		TOTAL S/IVE		
2026	BARCO ARADO (chorros de agua)	25	1,500.00 €		37,500.00 €		
	XESTOR RESIDUOS				15,000.00 €		
	BARCO OUXAS	40	395.00 €		15,800.00 €		
	XESTOR RESIDUOS OUXAS				10,000.00 €		
						Total 2026:	78,300.00 €
2027							
	XESTOR RESIDUOS				8,000.00 €		
						Total 2027:	8,000.00 €
				TOTAL:	86,300.00 €		

MATERIAIS

	CONCEPTO	UNIDADES	PREZO/UD.	TOTAL S/IVE		
2026	ROLLOS RED SEMICULTIVO	2	800.00 €	1,600.00 €		
	ADQUISICIÓN DENTES ARADO TRACTOR	10	58.40 €	584.00 €		
	ADQUISICIÓN ARADO VOLTEO	1	2,500.00 €	2,500.00 €		
					total 2026:	4,684.00 €
2027					total 2027:	0.00 €
			TOTAL:	4,684.00 €		

Actuación cofinanciada polo FEMPA nun 70% – Programa para España FEMPA 21-27 CCI 2021ES14MFPR001 [Prioridade 1 – O.E. 1.6 – T.A. 1.6.1 – T.I. 6]
OIX: Dirección Xeral de Desenvolvemento Pesqueiro

SEMENTE:

	CONCEPTO	UNIDADES	PREZO/UD.	TOTALS/IVE		
2026	SEMENTE A. BABOSA	2,000,000.00	0.025 €	50,000.00 €		
					total 2026:	50,000.00 €
2027	SEMENTE A. BABOSA	3,000,000.00	0.025 €	75,000.00 €		
					total 2027:	75,000.00 €
TOTAL:				125,000.00 €		

TOTAL ORZAMENTO:

CONCEPTO:	2026	2027		
XORNALES	258,197.76 €	326,217.60 €		
SERVIZOS	78,300.00 €	8,000.00 €		
SEMENTE	50,000.00 €	75,000.00 €		
MATERIAIS	4,684.00 €	0.00 €		
SUBTOTAL:	391,181.76 €	409,217.60 €		
GASTOS GESTIÓN COFRADÍA (7%)	27,382.72 €	28,645.23 €		
TOTAL:	418,564.48 €	437,862.83 €	TOTAL ORZAMENTO:	856,427.31 €